

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท้องปลาตะเพียน - หัวสำโรง ระหว่าง กม.7+705 - กม.9+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง (40,206 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท้องปลาตะเพียน - หัวสำโรง ระหว่าง กม.7+705 - กม.9+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 14,735,172.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 จักรพงษ์ โคตรมา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงบางคล้า แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารุวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ

นาย ทศพร พยุรวงศ์

13 ธันวาคม 2564 12:01:05

0.101-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน หมองปาดตะเฒ่า - หัวลำโพง ระหว่าง กม.7+705
 งบประมาณเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.9+700 งบประมาณ 1 แห่ง (40,206 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.)	ตร.ม.	40,206.000	270.92	10,888,588.92	1.3000	352.06	14,155,165.59
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,571.000	282.45	443,728.95	1.3000	367.18	576,847.63
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	2,430.24	2,430.24	1.3000	3,159.31	3,159.31
รวมราคากลาง								14,735,172.53

นาย ทศพร พยุรวงศ์
 13 ธันวาคม 2564 12:01:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอน ท้องนลาดตะเข้ยน - หัวสำโรง ระหว่าง กม.7+705
- กม.9+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง (40,206 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

นาย ทัตพร พยุวรงค์
(นายทัตพร พยุวรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6 มีนาคม 2564
5.101-
(นายธิตี เศรษฐมานพ)
พล.ท.ถ.๑๔
กรรมการกำหนดราคากลาง

(จักรพงษ์ โคตรมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทองปลาตะเพียน - หัวลำโพง ระยะทาง กม.7+705 - กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทองปลาตะเพียน - หัวลำโพง		
สาย	3551	ระหว่าง กม.7+705 - กม.9+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง (40,206 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตเดิม	
ตอน	ทองปลาตะเพียน - หัวลำโพง		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ยะเชิงเขตรา	เขตฝนตก	ปริมาณน้ำฝนเฉลี่ยรายปี 27.9 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนเฉลี่ย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ตัดหัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	หินปูนหินฝุ่น	ลบ.ม.	160.00	50.00	104.34	0.00	0.00	0.00	264.34	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
2	หินย่อยหินย่อย3/4"	ลบ.ม.	448.00	50.00	104.34	0.00	0.00	0.00	552.34	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
3	หินย่อยหินย่อย3/8"	ลบ.ม.	448.00	50.00	104.34	0.00	0.00	0.00	552.34	พ.ย. 2563	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยชนิดอซิเกรตAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	24,786.67	84.00	124.78	35.00	0.00	0.00	24,946.45	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
5	สารผสมRejuvenator	ตัน	110,000.00	106.00	157.32	25.00	0.00	0.00	110,182.32	จ.ค. 2564	บันทึกสืบ
6	หินผสมแอสฟัลต์ค้อนกริตWEARINGCOU	ลบ.ม.	410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	410.00	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ

จาร์วัฒน์ ทัพยศูช

13 ธันวาคม 2564 13:39:39

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทองปลาตะเพียน - หัวลำโรง ระหว่าง กม.7+705 - กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทองปลาตะเพียน - หัวลำโรง		
สาย	3551	ระหว่าง กม.7+705 - กม.9+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง (40,206 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำกรปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม	
ตอน	ทองปลาตะเพียน - หัวลำโรง	นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทองปลาตะเพียน - หัวลำโรง ระหว่าง กม.7+705 - กม.9+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตแดนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	ราคาน้ำมันโซลา	27.9 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	เงินลงทุนวัสดุ	15.00%
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ควัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าน้ำมันโซลา (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	RSE	ลบ.ม.	410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	410.00	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ